ToroBble pe3ynbTaTbl MyHULMMANBHOMO 3Tana BCePOCCUIACKOWM ONMMNMabl LKONbHUKOB

B 2021/22 yyebHOM rogy

MpeameT: MXK (TBOpYecKuin Typ (NpeacTaBieHne coUmanbHOro nNpoekTa))

®No

Kaccem AnvHa MoaTa3oBHa
EnarnHa MapwuHa
AnekcaHapoBHa

MaBpuw AHa CepreesHa
ApocnasLeBa AHHa
OnerosHa

ApXXnHOBCKaa AneHa
AHppeeBHa

KaukuHa [apbs
["eHHaaMeBHa

boukoBa KceHua AHApeeBHa

KoHpgpatuesa KceHus
HunkonaeBHa

«6» pexabpa 2021
Ob6pa3oBare/ibHas opraHu3aums

MyHuumMnanbHoe BHOKETHOE
o6LLeobpa3oBaTenbHOE yupexaeHue nuuein Ne 7
NMeHn mapluana asnauun A.H. EmmoBa
MyHuuunanibHoe GH0aKeTHOE
06Le06pa3zoBaTe/ibHOE YUpEXAeHNe CpeaHas
obLeobpasoBaTenbHas LWKonia Ne4
MyHuuMNansHoe BroMKeTHO.
06Le06pa3oBaTe/ibHOE YUpexaeHue cpeaHas
obLeobpaszoBaTenbHas LWKona Ne4
MyHu1umnansHoe 61ogpKeTHOe
06Le06pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHve nmuein Ne 7
NMeHV mapLuana asvauun A.H. EommoBa
MyHuumnanbHoe 6roM4KeTHOe
06LLe06pa3zoBaTe/ibHOE yupexaeHune nuuein Ne 7
MMeHn MapLuana asuaumm A.H. EdmmoBsa
MyHuumnanbHoe 6roAKeTHO.
o6LLeobpa3oBaTeNlbHOE yupexaeHue nuuein Ne 7
MMeHN mapLuana asnauun A.H. Edpumosa
MyHuumMnanbHoe BroMKeTHO.
o6LLe0bpa3oBaTenbHOE yupexaeHme nuuein Ne 7
NMeHn MapLuana asnauun A.H. EmmoBa
MyHuumnanbHoe 6H0KETHOE
06LLe06pa3oBaTeNlbHOE YUPEXKAEHNE CPEAHSS

Knacc

10

NTorosblii
pesynbTart
TBOPYECKOrO

rypa
48

30
20
20
67

78

$8



10.

11.

Kynuosa BukTopus
KoHCTaHTMHOBHaA

Kpemnesa KceHusa
BAyecnasoBHa

FO anHa Buktopus
HunkKonaesBHa

CapblHMHa AHacTacus
CepreeBHa

obLeobpasoBatesibHasA LwKona Ne8
MyHuuMnanbHoe BHOXKETHOE
06L1e00pa3oBaTe/ibHOe YUPEXAEHNE CPeAHSS
o6LeobpasoBaTesibHast LWKona Ne8
MyHuumnanbHoe 6roMKeTHO.
06L1e06pazoBaTeNibHOE YUPEXAEHNE CPeAHSS
o6LLeobpasoBaTesibHas LWKona Ned
MyHMLMNanbHoe 61oaKeTHOe
06LleobpazoBaTenibHOe yupexaeHune [erteBckas
cpefHsa 06LieobpazoBaTenbHas LWKoa
MyHULymMnanbHoe 6HoLKETHOE
06LLe0bpa3oBaTelbHOE YUpeXKaeHue cpesHss
o6LLeobpasoBaTeibHas LWKona Ned

MNpencenatens opu:

92

62

60

52

/KyTbkoBa B.C./



